עם הצגת כל האישורים הדרושים לצורך אזוק אלקטרוני בכתובת מעצר הבית שאושרה בהחלטת כב' השופט עטר בכסיפה, רשאים העוררים לעבור לכתובת מעצר הבית האמורה, וישהו בכתובת האמורה בחלופת מעצר בתנאים שקבע בית המשפט קמא בהחלטתו מושא הערר.

כמובן - העוררים יילוו ממקום החלופה בכפר קאסם למקום החלופה בכסיפה, על ידי שניים מהערבים לפחות.

**ניתנה והודעה היום ט"ז תשרי תשע"ה, 10/10/2014 במעמד הנוכחים.**

**גד גדעון , שופט**

שם הקלדנית: מיכל וקנין